
L.p. Nazwisko Imię Funkcja Rocznik numer telefonu adres e-mail

1 Górnicki Piotr koordynator 2004 - 2008 602609345 piotr.gornicki@wisla-plock.pl

2 Gucwa Robert trener 2004 797394191 robert.gucwa@wisla-plock.pl

3 Gagat Damian asystent 2004 501392014 damian.gagat@wisla-plock.pl

4 Śpiegowski Paweł trener 2005 505872977 pawel.spiegowski@wisla-plock.pl

5 Berliński Jarosław II trener 2005 535867919 jaroslaw.berlinski@wisla-plock.pl

6 Górnicki Piotr trener 2006 602609345 piotr.gornicki@wisla-plock.pl

7 Kozyra Tomasz asystent 2006 507119351 tomasz.kozyra@wisla-plock.pl

8 Koperek Rajmund trener 2007 791498525 rajmund.koperek@wisla-plock.pl

9 Kowalski Paweł trener 2007 505610527 pawel.kowalski@wisla-plock.pl

10 Majewski Łukasz trener 2008 507583556 lukasz.majewski@wisla-plock.pl

11 Lewandowski Mateusz asystent 2008 531504908 mateusz.lewandowski@wisla-plock.pl

12 Śmiechowski Tomasz koordynator 2009 - 2012 539922399 tomasz.smiechowski@wisla-plock.pl

13 Włoczewski Tomasz trener 2009 693773261 tomasz.wloczewski@wisla-plock.pl

14 Cegiełka Artur trener 2009 534299300 artur.cegielka@wisla-plock.pl

15 Włoczewski Tomasz trener 2009/2010 B 693773261 tomasz.wloczewski@wisla-plock.pl

16 Lewandowski Damian asystent 2009/2010 B 608319150 damian.lewandowski@wisla-plock.pl

17 Pniewski Emil trener 2010 607656760 emil.pniewski@wisla-plock.pl

18 Bagiński Konrad asystent 2010 600311019 konrad.baginski@wisla-plock.pl

19 Gołębiewski Artur trener 2011 607946554 artur.golebiewski@wisla-plock.pl

20 Sikorski Mateusz asystent 2011 601780500 mateusz.sikorski@wisla-plock.pl

21 Grabowski Paweł trener 2011 B 507924879 pawel.grabowski@wisla-plock.pl

22 Gołębiewski Artur asystent 2011 B 607946554 artur.golebiewski@wisla-plock.pl

23 Berliński Jarosław trener 2012 535867919 jaroslaw.berlinski@wisla-plock.pl

24 Śmiechowski Tomasz asystent 2012 539922399 tomasz.smiechowski@wisla-plock.pl

25 Berliński Jarosław trener 2012 B 535867919 jaroslaw.berlinski@wisla-plock.pl

26 Lubiński Michał asystent 2012 B 796611414 michal.lubinski@wisla-plock.pl

27 Trepka Maciej koordynator 2013 - 2016 502621966 maciej.trepka@wisla-plock.pl

28 Trepka Maciej trener 2013 502621966 maciej.trepka@wisla-plock.pl

29 Lewandowski Damian asystent 2013 608319150 damian.lewandowski@wisla-plock.pl

30 Trepka Maciej trener 2013/2014 B 502621966 maciej.trepka@wisla-plock.pl

31 Łęcki Marcin asystent 2013/2014 B 501338784 marcin.lecki@wisla-plock.pl

32 Sikorski Mateusz trener 2014 601780500 mateusz.sikorski@wisla-plock.pl
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33 Lubiński Michał asystent 2014 796611414 michal.lubinski@wisla-plock.pl

34 Trafalski Tomasz trener 2015 669394545 tomasz.trafalski@wisla-plock.pl

35 Łęcki Marcin asystent 2015 501338784 marcin.lecki@wisla-plock.pl

36 Kamiński Krzysztof trener 2016 791022599 krzysztof.kaminski@wisla-plock.pl

37 Lipiński Ariel asystent 2016 606947291 ariel.lipinski@wisla-plock.pl

38 Lig Marcin trener dziewczynki 722250598 marcin.lig@wisla-plock.pl

39 asystent

40 Tokarski Adrian
konsultant ds. szkolenia 

bramkarzy
2004 - 2008 733483098 adrian.tokarski@wisla-plock.pl

41 Kijek Damian trener bramkarzy 2009 - 2012 601868790 damian.kijek@wisla-plock.pl

42 Kęsy Paweł

trener przygotowania 

motorycznego, treningu 

zespołowego i 

indywidualnego 

zawodników grup 

młodzieżowych

882174007 pawel.kesy@wisla-plock.pl

43 Skupiński Filip
trener przygotowania 

motorycznego 
2004 - 2006 785637757 filip.skupinski@wisla-plock.pl

44 Śmiechowski Tomasz Grupa Diamentowa 539922399 tomasz.smiechowski@wisla-plock.pl
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